
Zarządzenie Nr ORG.120.32.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dn. 31 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 
(kat. B) wytworzonej przez Obwodowe Komisie Wyborcze 

w referendum ogólnokrajowym przeprowadzonym w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust.I i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz§ 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 
czerwca 2003 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania 

dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r., Nr 102, poz. 
951) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z referendum 
ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. w składzie: 

1. Wojciech Wolder - Sekretarz Gminy Baboszewo - Przewodniczący Komisji 
2. Aleksandra Chojnowska - Inspektor w Referacie Organizacyjnym 
3. Iwona Szczepańska-Podinspektor w Referacie Organizacyjnym 

§2 

1. Na podstawie zgody Nr 32/2024, znak spraw O-M.413.21.2024 Archiwum Państwowego 
w Warszawie Oddział w Mławie na brakowanie aktowej dokumentacji niearchiwalnej 
(kat. B), Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej przez 
Obwodowe Komisje Wyborcze w referendum ogólnokrajowym przeprowadzonym w dniu 
15 października 2023 r. 

2. Dokumentację niearchiwalną, o której mowa w ust. 1 stanowią: 

1) karty do głosowania, w tym wykorzystane i niewykorzystane karty oraz rezerwa kart; 

2) drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodach łącznie z raportami ostrzeżeń 
i zestawieniami błędów. 

§ 3 

1. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej nie później niż do 31.10.2024 r. 
2. Ze zniszczenia dokumentacji należy sporządzić protokół w dwóch egzemplarzach. 

§4 

Komisja, o której mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia ulega rozwiązaniu po ostatecznym zakończeniu 
prac określonych w§ 2. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


